
 
 

 

 

KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

PIRMININKAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ ORGANIZATORIAUS SKYRIMO  

 

2017 m. liepos 3 d. Nr. V – 005 

Kelmė 

 

 

 

Vadovaudamasis 2017 m. gegužės 2 d. Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo Nr. 

I-1491 pakeitimo įstatymu Nr. XIII-327 ir Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo, patvirtinto Viešųjų 

pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. IS-97 „Dėl mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ 4.3 punktu: 

1.  S k i r i u mažos vertės pirkimų, kai prekių ar paslaugų pirkimo numatoma vertė yra 

mažesnė kaip 58 000 Eur (penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai eurų) (be pridėtinės vertės mokesčio 

(toliau – PVM), o darbų pirkimo numatoma vertė mažesnė kaip 145 000 Eur (šimtas keturiasdešimt 

penki tūkstančiai eurų) (be PVM), pirkimų organizatoriumi VPS administravimo vadovę Nelę 

Želvienę.  

2. N u s t a t a u, kad pirkimų organizatorius gali vykdyti pirkimus tik pasirašęs nešališkumo 

deklaraciją ir konfidencialumo pažymėjimą.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Pirmininkė                                            Nelė Želvienė  

 

 


